
Chalupa Strážný

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

leden - březen

Pouze týdenní pobyty

Cena za týden: 31 500 Kč

Chalupu od 20.12. do 3.1. nepronajímáme.

Letní sezona - ceny

červenec - srpen

Pouze týdenní pobyty

Cena za týden: 31 500 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Minimální délka pobytu 3 noci

Cena za celou chalupu - 6 a více nocí: 4500 Kč/noc

Cena za celou chalupu - 3-5 nocí: 5700 Kč/noc

Cena za týden: 31 500 Kč

Cena za prodloužený víkend: 19 000 Kč

Další informace:

V ceně není zahrnut rekreační poplatek (20 Kč/os./noc). Poplatek Vám přičteme k ceně ubytování při platbě

dle počtu osob a nocí.

V ceně není zahrnut poplatek za spotřebovanou el. energii. Bude účtován dle skutečné spotřeby se sazbou

7 Kč/kWh.

Storno podmínky:



100% = 0 - 2 dnů do nástupu

80% = 3 - 6 dnů do nástupu

50% = 7 - 14 dnů do nástupu

30% = 15 - 21 dnů do nástupu

Stravování

Vlastní stravování, k dispozici je velká plně vybavená kuchyň.


